
580 Flor og Fjære - ut i det blå - og Lysefjorden
”Flor og Fjære, der regnbuen traff Jorda…” Opplev den fantastiske blomstrende parken med palmer og eksotiske
planter på Sør Hidle utenfor Stavanger. Øya er blitt mer og mer kjent de senere årene. Det er ikke vanskelig å
forstå, for lignende sted finnes ikke i kongeriket Norge! Parken innbyr til rolige spaserturer med sine eksotiske
planter og blomster.
Det er ikke bare øynene som blir tilfredsstilt på denne turen. Vi får også servert nydelig lunsj i herlige omgivelser. I
Stavanger blir det tid til å oppleve den sjarmerende gamlebyen fra 1700-tallet, nyte livet på en uterestaurant eller
kanskje shoppe litt.
I tillegg byr vi på dagsutflukt til steder du kanskje aldri har vært … Turen bortover går over Suleskar og ferge ut
majestetiske Lysefjorden.

DAG 1 - Påstigningsstedene - Stavanger
Avreise om morgenen fra nedre- Telemark og vi legger i vei nord-vestover og kjører over Skafsåheia, krysser
Setesdalen og stopper i Rysstad for middag på Sølvgarden. Turen går videre til Lysebotn hvor vi tar ferge langs
Lysefjorden til Lauvvik. Vi ser Prekestolen og Kjerag fra sjøsiden. Etter landgang setter vi oss i bussen igjen og
finner veien til hotellet. Enkel kveldsmat rett etter ankomst.

DAG 2 - Stavanger med Flor og Fjære
Turen går så til ”Flor og Fjære” på Sør Hidle. Blomsterprakt og liflige dufter møter oss på brygga sammen med
den hyggelig kokken. Vi får en omvisning rundt i blomsterbedene og høre historien om den unike øya. Kokken
venter så med en rikholdig lunsj. Mette i magen kan vi tusle i hagen på egen hånd eller sitte på brygga før retur til
Stavanger. Byen har et stort utvalg av attraksjoner, butikker og restauranter vi kan besøke.

DAG 3 - Ut i det BLÅ
Dagstur «Ut i det blå» med lokal guide: Opplevelser utenom det vanlige! Lunsj underveis og felles middag på
hotellet om kvelden.

DAG 4 - Stavanger - Lysefjorden - påstigningsstedene
Vi spiser frokost på hotellet før vi sjekker ut. Turen hjem går langs Kystriksveien med blant annet Jøssing fjorden.
Vel nede på Sørlandet stopper vi i Lyngdal hvor det blir felles lunsj på ærverdige Paulsens Hotel, før turen går
videre forbi Mandal og Kristiansand.
Vi er tilbake på påstigningsstedene utpå kvelden
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Reisefakta

Turkode: 580 Avreisedato: 04.07.21
Hjemkomstdato: 07.07.21 4 dager
Reisemål: Flor og Fjære - ut i det blå - og Lysefjorden Grunnpris: 7590,00

Prisen inkluderer:
•Reise i moderne turistbuss med reiseledertjenester.
•3 netter i dobbeltrom med frokost
•3 x  middager- aftensbuffet + kveldsmat første kveld
•4 x lunsjer
•Båttur til Sør-Hidle (Flor og Fjære) med omvisning
•Båttur Lysefjorden fra Lysebotn til Lauvvik

Tillegg :
Enkeltrom: 900,- Kr.

Påmeldingsfrist: snarest
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